
 

Uchwała Nr 455 /2026 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 15 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie: przyznania Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu dodatku 

do wynagrodzenia   

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 11  ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019r., poz. 2136) oraz § 2 ust. 1 pkt 

6 i § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003r. w sprawie 

szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom 

kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz.U. z 2023r., 

poz. 54), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  

§ 1. W ramach realizacji projektu pn: „Zadanie inwestycyjne finansowane ze środków 

Krajowego planu odbudowy i zwiększania odporności(KPO) pn: „ Modernizacja oraz 

rozbudowa budynku zakładu opiekuńczo-leczniczego ZOZ w Wągrowcu na rzecz rozwoju 

opieki długoterminowej w powiecie wągrowieckim wraz z zakupem wyposażenia  przyznaje 

się Dyrektorowi ZOZ w Wągrowcu Panu Przemysławowi Buremu dodatek do wynagrodzenia 

w wysokości 9.000,00 zł brutto miesięcznie. 

 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, przyznaje się od dnia 1 stycznia 2026r. , na okres realizacji 

projektu do dnia 30 czerwca 2026r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     

               Starosta Wągrowiecki 

 

 _____________________________ 

                   /Tomasz Kranc/ 

 

         Wicestarosta 

 

             ______________________________ 

      /Jerzy Springer/ 

 

  

          Grzegorz Bałdyga         ________________________ 

 

          Izabela Dembska           _________________________ 

 

          Robert Woźniak             ________________________ 

 



            UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z przepisami ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi 

 

- art.5 ust. 2 – m.in. kierownikom samodzielnych publicznych opieki zdrowotnej mogą być 

przyznane świadczenia dodatkowe 

 

- art.11 ust. 1 – świadczeniami  dodatkowymi są świadczenia z tytułu zatrudnienia, w tym: 

bytowe, socjalne, komunikacyjne oraz ubezpieczenia majątkowe i osobowej - inne bądź wyższe 

niż ustalone w regulaminach wynagradzania, zakładowych i ponadzakładowych układach 

zbiorowych pracy oraz w odrębnych przepisach, 

 

- art.11 ust. 2 – maksymalna wartość świadczeń dodatkowych  przyznanych w ciągu roku nie 

może przekroczyć dwunastokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia przyjętego 

dla ustalenia  wynagrodzenia miesięcznego tych osób. 

 

W myśl przepisów rozporządzenia Prezesa Rady w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń 

dodatkowych , które mogą być przyznane osobom  kierującym niektórymi podmiotami 

prawnymi, oraz trybu ich przyznawania. 

- § 2 ust. 1 pkt 6 – m.in. kierownikom sp zoz mogą być przyznane świadczenia dodatkowe z 

tytułu zatrudnienia: dodatki do wynagrodzeń przyznawane w ramach realizacji projektów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

- § 3 ust. 1 pkt 1 – świadczenia dodatkowe przyznaje właściwy organ z własnej inicjatywy lub 

na umotywowany wniosek rady nadzorczej albo innego statutowego organu nadzorczego. 

 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu otrzymał wsparcie w ramach realizacji projektu                 

pn: „Zadanie inwestycyjne finansowane ze środków Krajowego planu odbudowy i zwiększania 

odporności(KPO) pn: „ Modernizacja oraz rozbudowa budynku zakładu opiekuńczo-

leczniczego ZOZ w Wągrowcu na rzecz rozwoju opieki długoterminowej w powiecie 

wągrowieckim wraz z zakupem wyposażenia  . 

Dyrektor  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu Pan Przemysław Bury  sprawuje nadzór 

nad prawidłową realizacją projektu i wykonuje czynności związane z tworzeniem nowego 

Zakładu. 

 

Z uwagi na powyższe, podjęto przedmiotową uchwałę. 

 

 

               Starosta Wągrowiecki 

 

 _____________________________ 

                   /Tomasz Kranc/ 

 

 


